PROVIN CI A V1 Settore - viabiita - Grande Viabilita - Sicurezza Stradale - Interventi in

materia di Protezione Civile e Difesa del Suolo - Fiumi - Costa -

DI TERAMO Consolidamento Abitati - Autorizzazioni idrauiiche - Sbaramenti e Dighe -
Autoparco -Trasporti - Trasporti Eccezionali

iy
A

N - e
ORDINANZA N° C ¢/ Teramoli ....... 7 MﬂR.ZOﬂ
IL DIRIGENTE

RILEVATO che sulla SP 16 di San Mauro in comune di Bellante, a causa delle eccezionali
precipitazioni che hanno interessato l'intero territorio provinciale nelle giornate di 28 febbraio e 1
marzo 2011, si @ verificato uno smottamento a valle con interessamento della carreggiata;

CONSIDERATO che, per la pubblica incolumita nonché per la conservazione del corpo stradale, si
rende necessario istituire un senso unico alternato sulla SP 16 a 200 mt dalla 55 80;

SENTITO il Dirigente del VI Settore Viabilita;

VISTI gli artt. 5 e 6 del Decreto Legislativo del 30/04/92 N. 285 Nuovo Codice della Strada e relativo
Regolamento;

VISTO l'art. 70 del D.1gs 30/03/2001 n. 165;

ORDINA

Con decorrenza immediata e fino al ripristino delle condizioni di sicurezza l'istituzione di un senso
unico alternato sul tratto della SP 16 di San Mauro in Comune di Bellante a 200 mt dalla S5 80 a causa
del cedimento di cui sopra.

Quanto sopra viene reso noto al pubblico mediante I’apposizione agli imbocchi della strada di
appositi segnali stradali .

Chiunque violi il presente divieto & punito ai termini dell’art. 6 comma 14 del D.Lgs. del 30/04/92/ N.
285.

[ Funzionari e gli Agenti degli Organi di Polizia sono incaricati dell’osservanza di quanto disposto con
la presente Ordinanza.

IL DIRIGENTE
ING. A. VALENTE



